令和　　年　　月　　日

栃木県知事　福　田　富　一　様

申請者　住所

（〒　　　　　　　）
氏名
電話番号

令和６(2024)年度とちぎ材の家づくり支援事業費補助金　実績報告書

　令和　　　　　　　年　　　月　　　日付け栃木県指令林木産第　　　－　　号でとちぎ材の家づくり支援事業費補助金の交付の決定の通知があったとちぎ材の家づくり支援事業について、栃木県補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類
　とちぎ材の家づくり支援事業費補助金交付要領第14条に定める書類（別添のとおり）

※該当するものにチェックしてください。
	補助額加算の有無
	□　県産石材の使用
　　　□　芦野石
　　　□　大谷石
　　　□　深岩石

	□　県産漆喰の使用

	□　伝統工芸品の使用
　　　□　鹿沼組子
　　　□　日光彫